
CHAMPIONNAT FEDERAL   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 1 
Résultats Officiels

Slalom Geant
DAMES  <14  BC

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS YVES FRECON () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C - Ouvreur ? ()
- D - Ouvreur ? () - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR PIERRE-FRANCOIS COLLOMB ()

NB DE PORTES 30 30
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 29 29
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1010

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot
DISQUALIFIES (1) 

1 BC - 14 F DESMOULINS Ollia 2006 CEMAVI Dsq (5) 1:01.57 Dsq

Le Délégué Technique

YVES FRECON ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 1 
Résultats Officiels

Slalom Geant
HOMMES <14  CD

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS YVES FRECON () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C - Ouvreur ? ()
- D - Ouvreur ? () - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR PIERRE-FRANCOIS COLLOMB ()

NB DE PORTES 30 30
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 29 29
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1010

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot
1 16 CD - 14 M CAZORLA Ange 2006 SCM Lans en Vercors 57.26 55.60 1:52.86

Le Délégué Technique
YVES FRECON ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 1 
Résultats Officiels

Slalom Geant
DAMES <35 BC

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS YVES FRECON () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C - Ouvreur ? ()
- D - Ouvreur ? () - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR PIERRE-FRANCOIS COLLOMB ()

NB DE PORTES 30 30
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 29 29
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1010

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot
1 6 BC - 35 F DE BONA Mélanie 1996 SCM Lans en Vercors 56.15 56.85 1:53.00
2 8 BC - 35 F SAMAILLE Clémence 1998 CEMAVI 1:10.35 1:09.41 2:19.76
3 9 BC - 35 F LE PATEZOUR MORGANE 1996 AS CEA-ST Grenoble 1:18.55 1:19.44 2:37.99

DISQUALIFIES (1) 
7 BC - 35 F SERRE Marie 2001 CEMAVI Dsq (5) Dsq (5) Dsq

Le Délégué Technique

YVES FRECON ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 1 
Résultats Officiels

Slalom Geant
HOMMES <35 BC

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS YVES FRECON () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C - Ouvreur ? ()
- D - Ouvreur ? () - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR PIERRE-FRANCOIS COLLOMB ()

NB DE PORTES 30 30
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 29 29
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1010

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot
1 27 BC - 35 M RICHE Paul 1990 CEMAVI 55.36 54.26 1:49.62
2 17 BC - 35 M FRECON Benoit 1992 SCM Lans en Vercors 1:03.96 1:02.57 2:06.53

DISQUALIFIES (1) 
29 BC - 35 M CANAT Matt 2000 ASPTT SA Strasbourg 55.85 Dsq (29) Dsq

Le Délégué Technique

YVES FRECON ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 1 
Résultats Officiels

Slalom Geant
DAMES <35 CD

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS YVES FRECON () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C - Ouvreur ? ()
- D - Ouvreur ? () - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR PIERRE-FRANCOIS COLLOMB ()

NB DE PORTES 30 30
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 29 29
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1010

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot
1 4 CD - 35 F CUCUZ EVA 2001 AS CEA-ST Grenoble 1:03.58 1:03.52 2:07.10
2 5 CD - 35 F SANTOS Sandra 1997 CEMAVI 1:09.27 1:07.36 2:16.63
3 10 CD - 35 F ROCHAS Noélie 1997 SCM Lans en Vercors 1:11.70 1:10.29 2:21.99
4 2 CD - 35 F ROUGERON Vinka 2001 CDSA 74 1:22.98 1:17.10 2:40.08

DISQUALIFIES (1) 
3 CD - 35 F GAGNIERE Marie 1996 ASHM Dsq (15) Dsq (6) Dsq

Le Délégué Technique

YVES FRECON ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 1 
Résultats Officiels

Slalom Geant
HOMMES 35+ CD

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS YVES FRECON () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C - Ouvreur ? ()
- D - Ouvreur ? () - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR PIERRE-FRANCOIS COLLOMB ()

NB DE PORTES 30 30
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 29 29
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1010

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot
DISQUALIFIES (1) 

21 CD 35+ M FOURNIER Patrice 1973 ADSA 1:25.65 Dsq (29) Dsq

Le Délégué Technique

YVES FRECON ( -  )

25/01/2020  / CHAMROUSSE (FRA-DA) / CDSA 38  (Liste n°)
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CHAMPIONNAT FEDERAL   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 1 
Résultats Officiels

Slalom Geant
HOMMES <35 CD

 
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS YVES FRECON () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C - Ouvreur ? ()
- D - Ouvreur ? () - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR PIERRE-FRANCOIS COLLOMB ()

NB DE PORTES 30 30
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 29 29
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1010

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot
1 31 CD - 35 M GIRARD Thomas 1994 ELAN CHAMBERIEN 49.20 48.26 1:37.46
2 30 CD - 35 M MARTINATO Antoine 1994 ELAN CHAMBERIEN 52.53 52.28 1:44.81
3 19 CD - 35 M MAURE Antoine 1994 SCM Lans en Vercors 52.51 53.24 1:45.75
4 23 CD - 35 M SIJOBERT ANDREAS 1992 AS CEA-ST Grenoble 1:00.49 1:01.00 2:01.49
5 26 CD - 35 M MIEZE Mickaël 1992 Allons-Y 1:00.94 1:00.59 2:01.53
6 28 CD - 35 M VENIARD Robin 1996 ELAN CHAMBERIEN 1:06.03 1:01.31 2:07.34
7 18 CD - 35 M MILLET Clément 1994 Allons-Y 1:06.58 1:03.47 2:10.05
8 24 CD - 35 M KLOTZ THIBAUD 1991 AS CEA-ST Grenoble 1:10.83 1:10.59 2:21.42
9 32 CD - 35 M BUREAU Teiva 1998 ASA Claudine Desmars 1:11.93 1:13.63 2:25.56
10 20 CD - 35 M FRéVENT Thibaut 1991 ADSA 1:22.70 1:16.08 2:38.78
11 22 CD - 35 M YAHIAOUI Hakim 1992 ELAN CHAMBERIEN 1:24.88 1:20.59 2:45.47

Le Délégué Technique
YVES FRECON ( -  )

25/01/2020  / CHAMROUSSE (FRA-DA) / CDSA 38  (Liste n°)
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CHAMPIONNAT FEDERAL   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 1 
Résultats Officiels

Slalom Geant

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS YVES FRECON () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C - Ouvreur ? ()
- D - Ouvreur ? () - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR PIERRE-FRANCOIS COLLOMB ()

NB DE PORTES 30 30
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 29 29
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: F=1010

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot
1 31 CD - 35 M GIRARD Thomas 1994 ELAN CHAMBERIEN 49.20 48.26 1:37.46
2 30 CD - 35 M MARTINATO Antoine 1994 ELAN CHAMBERIEN 52.53 52.28 1:44.81
3 19 CD - 35 M MAURE Antoine 1994 SCM Lans en Vercors 52.51 53.24 1:45.75
4 27 BC - 35 M RICHE Paul 1990 CEMAVI 55.36 54.26 1:49.62
5 16 CD - 14 M CAZORLA Ange 2006 SCM Lans en Vercors 57.26 55.60 1:52.86
6 6 BC - 35 F DE BONA Mélanie 1996 SCM Lans en Vercors 56.15 56.85 1:53.00
7 23 CD - 35 M SIJOBERT ANDREAS 1992 AS CEA-ST Grenoble 1:00.49 1:01.00 2:01.49
8 26 CD - 35 M MIEZE Mickaël 1992 Allons-Y 1:00.94 1:00.59 2:01.53
9 17 BC - 35 M FRECON Benoit 1992 SCM Lans en Vercors 1:03.96 1:02.57 2:06.53
10 4 CD - 35 F CUCUZ EVA 2001 AS CEA-ST Grenoble 1:03.58 1:03.52 2:07.10
11 28 CD - 35 M VENIARD Robin 1996 ELAN CHAMBERIEN 1:06.03 1:01.31 2:07.34
12 18 CD - 35 M MILLET Clément 1994 Allons-Y 1:06.58 1:03.47 2:10.05
13 5 CD - 35 F SANTOS Sandra 1997 CEMAVI 1:09.27 1:07.36 2:16.63
14 8 BC - 35 F SAMAILLE Clémence 1998 CEMAVI 1:10.35 1:09.41 2:19.76
15 24 CD - 35 M KLOTZ THIBAUD 1991 AS CEA-ST Grenoble 1:10.83 1:10.59 2:21.42
16 10 CD - 35 F ROCHAS Noélie 1997 SCM Lans en Vercors 1:11.70 1:10.29 2:21.99
17 32 CD - 35 M BUREAU Teiva 1998 ASA Claudine Desmars 1:11.93 1:13.63 2:25.56
18 9 BC - 35 F LE PATEZOUR MORGANE 1996 AS CEA-ST Grenoble 1:18.55 1:19.44 2:37.99
19 20 CD - 35 M FRéVENT Thibaut 1991 ADSA 1:22.70 1:16.08 2:38.78
20 2 CD - 35 F ROUGERON Vinka 2001 CDSA 74 1:22.98 1:17.10 2:40.08
21 22 CD - 35 M YAHIAOUI Hakim 1992 ELAN CHAMBERIEN 1:24.88 1:20.59 2:45.47

DISQUALIFIES (5) 
29 BC - 35 M CANAT Matt 2000 ASPTT SA Strasbourg 55.85 Dsq (29) Dsq
21 CD 35+ M FOURNIER Patrice 1973 ADSA 1:25.65 Dsq (29) Dsq
7 BC - 35 F SERRE Marie 2001 CEMAVI Dsq (5) Dsq (5) Dsq
3 CD - 35 F GAGNIERE Marie 1996 ASHM Dsq (15) Dsq (6) Dsq
1 BC - 14 F DESMOULINS Ollia 2006 CEMAVI Dsq (5) 1:01.57 Dsq

Le Délégué Technique

YVES FRECON ( -  )
25/01/2020  / CHAMROUSSE (FRA-DA) / CDSA 38  (Liste n°)
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CHAMPIONNAT FEDERAL  SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 2 
Résultats Meilleure Manche

Slalom Geant
HOMMES <14  AB

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS BENEDICTE GRUMEL () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CLEMENT GUENARD () CLEMENT GUENARD ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR OLIVIER LE MEZEC ()

NB DE PORTES 26 26
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 24 24
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320 F=1010

Clt Dos Sexe Cat An Classe Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps
1 11 M - 14 2009 AB OSTREICH OSTREICH Jules CEMAVI 54.88 Dsq 54.88

Le Délégué Technique

BENEDICTE GRUMEL ( -  )

25/01/2020  / CHAMROUSSE (FRA-DA) / CDSA 38  (Liste n°320)

FFS-SKI Version 21.1d (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 04/02/2020 à 19h32:28 Page 1/1



CHAMPIONNAT FEDERAL  SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 2 
Résultats Meilleure Manche

Slalom Geant
HOMMES <14  BC

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS BENEDICTE GRUMEL () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CLEMENT GUENARD () CLEMENT GUENARD ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR OLIVIER LE MEZEC ()

NB DE PORTES 26 26
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 24 24
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320 F=1010

Clt Dos Sexe Cat An Classe Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps
1 19 M - 14 2008 BC POSTIC Mohamed CEMAVI 1:27.80 1:03.00 1:03.00
2 23 M - 14 2006 BC MRAOUNA Malek CEMAVI 1:05.96 1:03.92 1:03.92
3 21 M - 14 2006 BC BOUDJELLA Hichem CEMAVI 1:08.90 1:06.12 1:06.12
4 16 M - 14 2007 BC BOUZID Ibrahim CEMAVI Dsq 1:07.60 1:07.60
5 18 M - 14 2008 BC BOUTAYEB Qayim CEMAVI 1:15.62 1:09.05 1:09.05
6 20 M - 14 2008 BC VIOLA Maxime CEMAVI 1:44.09 1:10.17 1:10.17
7 22 M - 14 2007 BC LAFLEUR Mikael CEMAVI 1:15.91 1:10.97 1:10.97
8 17 M - 14 2011 BC GRAFTIAUX TITOUAN SOC NATATION 1:15.11 1:12.25 1:12.25

Le Délégué Technique

BENEDICTE GRUMEL ( -  )

25/01/2020  / CHAMROUSSE (FRA-DA) / CDSA 38  (Liste n°320)

FFS-SKI Version 21.1d (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 04/02/2020 à 19h33:07 Page 1/1



CHAMPIONNAT FEDERAL  SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 2 
Résultats Meilleure Manche

Slalom Geant
DAMES  <14  CD

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS BENEDICTE GRUMEL () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CLEMENT GUENARD () CLEMENT GUENARD ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR OLIVIER LE MEZEC ()

NB DE PORTES 26 26
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 24 24
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320 F=1010

Clt Dos Sexe Cat An Classe Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps
1 1 F - 14 2007 CD NATOLI Clara CEMAVI Dsq 1:00.96 1:00.96
2 2 F - 14 2008 CD ZANI Mélyna CEMAVI Dsq 1:11.73 1:11.73

Le Délégué Technique

BENEDICTE GRUMEL ( -  )

25/01/2020  / CHAMROUSSE (FRA-DA) / CDSA 38  (Liste n°320)

FFS-SKI Version 21.1d (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 04/02/2020 à 19h30:26 Page 1/1



CHAMPIONNAT FEDERAL  SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 2 
Résultats Officiels

Slalom Geant
DAMES <18 BC

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS BENEDICTE GRUMEL () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CLEMENT GUENARD () CLEMENT GUENARD ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR OLIVIER LE MEZEC ()

NB DE PORTES 26 26
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 24 24
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320 F=1010

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Meilleur
1 5 BC -18 F CASSIN LUCIE 2003 AS CEA-ST Grenoble 58.12 56.90 56.90
2 4 BC -18 F DERUE Camille 2003 AS CEA-ST Grenoble 1:13.20 1:07.51 1:07.51

Le Délégué Technique

BENEDICTE GRUMEL ( -  )

25/01/2020  / CHAMROUSSE (FRA-DA) / CDSA 38  (Liste n°320)

FFS-SKI Version 21.1d (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 04/02/2020 à 19h18:29 Page 1/1



CHAMPIONNAT FEDERAL  SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 2 
Résultats Meilleure Manche

Slalom Geant
HOMMES <18 BC

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS BENEDICTE GRUMEL () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CLEMENT GUENARD () CLEMENT GUENARD ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR OLIVIER LE MEZEC ()

NB DE PORTES 26 26
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 24 24
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320 F=1010

Clt Dos Sexe Cat An Classe Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps
1 42 M -18 2003 BC CHARVOZ Tristan ASHM 57.10 55.48 55.48
2 31 M -18 2005 BC GUITON Fabien CEMAVI Dsq 1:23.33 1:23.33

ABSENTS (1) 
49 M -18 2005 BC ALIAS RUBY Téo CEMAVI Abs Abs Abs

Le Délégué Technique

BENEDICTE GRUMEL ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL  SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 2 
Résultats Meilleure Manche

Slalom Geant
HOMMES <18 CD

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS BENEDICTE GRUMEL () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CLEMENT GUENARD () CLEMENT GUENARD ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR OLIVIER LE MEZEC ()

NB DE PORTES 26 26
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 24 24
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320 F=1010

Clt Dos Sexe Cat An Classe Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps
1 40 M -18 2005 CD LALO Mathis CEMAVI 1:11.21 1:03.74 1:03.74
2 45 M -18 2005 CD MICOLOD Aurélien CEMAVI 1:17.81 1:13.28 1:13.28

Le Délégué Technique

BENEDICTE GRUMEL ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL  SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 2 
Résultats Meilleure Manche

Slalom Geant
HOMMES <35 AB

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS BENEDICTE GRUMEL () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CLEMENT GUENARD () CLEMENT GUENARD ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR OLIVIER LE MEZEC ()

NB DE PORTES 26 26
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 24 24
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320 F=1010

Clt Dos Sexe Cat An Classe Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps
1 15 M - 35 1990 AB CABUT Alexis ELAN CHAMBERIEN 1:39.60 1:22.93 1:22.93

DISQUALIFIES (1) 
14 M - 35 2001 AB BREU Mathis CEMAVI Dsq Dsq Dsq

Le Délégué Technique

BENEDICTE GRUMEL ( -  )

25/01/2020  / CHAMROUSSE (FRA-DA) / CDSA 38  (Liste n°320)

FFS-SKI Version 21.1d (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 04/02/2020 à 19h34:49 Page 1/1



CHAMPIONNAT FEDERAL  SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 2 
Résultats Meilleure Manche

Slalom Geant
HOMMES <35 BC

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS BENEDICTE GRUMEL () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CLEMENT GUENARD () CLEMENT GUENARD ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR OLIVIER LE MEZEC ()

NB DE PORTES 26 26
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 24 24
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320 F=1010

Clt Dos Sexe Cat An Classe Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps
1 33 M - 35 1995 BC VACHON CLÉMENT AS CEA-ST Grenoble 1:03.00 59.23 59.23
2 38 M - 35 1998 BC VIALLON TANGUY AS CEA-ST Grenoble 1:03.15 1:02.65 1:02.65
3 30 M - 35 1995 BC RENAUD Adrien AS CEA-ST Grenoble 1:04.32 1:04.26 1:04.26
4 24 M - 35 2001 BC DESCHAMPS Kevin ASHM 1:04.77 1:06.22 1:04.77
5 46 M - 35 1999 BC AROMATORIO HUGO AS CEA-ST Grenoble 1:08.96 1:07.56 1:07.56
6 35 M - 35 1987 BC CHARREYRON Simon CEMAVI 1:19.19 1:09.53 1:09.53
7 26 M - 35 2000 BC MONIER Estéban ADSA 5:41.35 1:21.99 1:21.99

Le Délégué Technique

BENEDICTE GRUMEL ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL  SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 2 
Résultats Meilleure Manche

Slalom Geant
DAMES <35 CD

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS BENEDICTE GRUMEL () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CLEMENT GUENARD () CLEMENT GUENARD ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR OLIVIER LE MEZEC ()

NB DE PORTES 26 26
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 24 24
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320 F=1010

Clt Dos Sexe Cat An Classe Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps
1 3 F - 35 1991 CD AUBERT Anais CHORUS Abd 1:11.48 1:11.48

Le Délégué Technique

BENEDICTE GRUMEL ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL  SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 2 
Résultats Meilleure Manche

Slalom Geant
HOMMES <35 CD

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS BENEDICTE GRUMEL () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CLEMENT GUENARD () CLEMENT GUENARD ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR OLIVIER LE MEZEC ()

NB DE PORTES 26 26
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 24 24
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320 F=1010

Clt Dos Sexe Cat An Classe Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps
1 48 M - 35 1998 CD BERNIER Erwan ASHM 1:02.49 55.69 55.69
2 37 M - 35 1993 CD BORDET JORIS AS CEA-ST Grenoble 1:01.59 58.01 58.01
3 43 M - 35 1987 CD FURNON Kévin ADSA 1:01.36 59.51 59.51
4 32 M - 35 1997 CD BAY Thomas Allons-Y 1:04.01 1:03.43 1:03.43
5 29 M - 35 1996 CD GRéMY Benoit ADSA 1:04.45 1:06.49 1:04.45
6 39 M - 35 1996 CD MICHALLET MAXIME AS CEA-ST Grenoble 1:13.10 1:06.76 1:06.76

ABSENTS (1) 
28 M - 35 1994 CD BURCKEL Quentin Allons-Y Abs Abs Abs

Le Délégué Technique

BENEDICTE GRUMEL ( -  )

25/01/2020  / CHAMROUSSE (FRA-DA) / CDSA 38  (Liste n°320)
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CHAMPIONNAT FEDERAL  SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 2 
Résultats Meilleure Manche

Slalom Geant
HOMMES 35+ AB

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS BENEDICTE GRUMEL () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CLEMENT GUENARD () CLEMENT GUENARD ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR OLIVIER LE MEZEC ()

NB DE PORTES 26 26
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 24 24
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320 F=1010

Clt Dos Sexe Cat An Classe Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps
1 12 M 35+ 1957 AB BIASETTI DANIEL ELAN CHAMBERIEN 1:32.33 1:29.21 1:29.21

ABSENTS (1) 
13 M 35+ 1973 AB HAULT Eric ADSA Abs Abs Abs

Le Délégué Technique

BENEDICTE GRUMEL ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL  SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 2 
Résultats Meilleure Manche

Slalom Geant
HOMMES 35+ BC

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS BENEDICTE GRUMEL () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CLEMENT GUENARD () CLEMENT GUENARD ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR OLIVIER LE MEZEC ()

NB DE PORTES 26 26
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 24 24
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320 F=1010

Clt Dos Sexe Cat An Classe Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps
1 34 M 35+ 1981 BC PISSAVIN Nicolas CHORUS 1:03.84 1:01.03 1:01.03
2 25 M 35+ 1982 BC CHARMET CHRISTOPHE AS CEA-ST Grenoble Dsq 1:06.91 1:06.91

Le Délégué Technique

BENEDICTE GRUMEL ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL  SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 2 
Résultats Meilleure Manche

Slalom Geant
HOMMES 35+ CD

 
 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS BENEDICTE GRUMEL () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CLEMENT GUENARD () CLEMENT GUENARD ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR OLIVIER LE MEZEC ()

NB DE PORTES 26 26
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 24 24
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320 F=1010

Clt Dos Sexe Cat An Classe Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil.Tps
1 36 M 35+ 1974 CD MASDUPUY Yannick ASHM 55.95 54.76 54.76
2 41 M 35+ 1984 CD DAILLET Romain Allons-Y 57.06 56.12 56.12
3 27 M 35+ 1971 CD TARAVEL STEPHANE ASHM 1:04.21 1:02.22 1:02.22
4 50 M 35+ 1963 CD BERNARD Jean-Luc ADSA 1:12.78 1:09.16 1:09.16
5 44 M 35+ 1967 CD BELLUSSI GILLES ASHM Dsq 1:18.34 1:18.34

DISQUALIFIES (1) 
47 M 35+ 1969 CD SERVE Claude ADSA Abd Dsq Dsq

Le Délégué Technique

BENEDICTE GRUMEL ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL  SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 2 
Résultats Officiels

Slalom Geant

Toutes Catégories
 

 JURY DE COMPETITION  CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS BENEDICTE GRUMEL () PISTE FLORENCE MASNADA
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
 1ère MANCHE  2ième MANCHE

TRACEUR CLEMENT GUENARD () CLEMENT GUENARD ()

OUVREUR(S) - A - Ouvreur ? () - A - Ouvreur ? ()
- B - Ouvreur ? () - B - Ouvreur ? ()
- C - Ouvreur ? () - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2678/01/11
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR OLIVIER LE MEZEC ()

NB DE PORTES 26 26
NB DE CHANG. DE DIRECTIONS 24 24
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320 F=1010

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Meilleur
1 36 CD 35+ M MASDUPUY Yannick 1974 ASHM 55.95 54.76 54.76
2 42 BC -18 M CHARVOZ Tristan 2003 ASHM 57.10 55.48 55.48
3 41 CD 35+ M DAILLET Romain 1984 Allons-Y 57.06 56.12 56.12
4 5 BC -18 F CASSIN LUCIE 2003 AS CEA-ST Grenoble 58.12 56.90 56.90
5 48 CD - 35 M BERNIER Erwan 1998 ASHM 1:02.49 55.69 55.69
6 37 CD - 35 M BORDET JORIS 1993 AS CEA-ST Grenoble 1:01.59 58.01 58.01
7 43 CD - 35 M FURNON Kévin 1987 ADSA 1:01.36 59.51 59.51
8 33 BC - 35 M VACHON CLÉMENT 1995 AS CEA-ST Grenoble 1:03.00 59.23 59.23
9 34 BC 35+ M PISSAVIN Nicolas 1981 CHORUS 1:03.84 1:01.03 1:01.03
10 38 BC - 35 M VIALLON TANGUY 1998 AS CEA-ST Grenoble 1:03.15 1:02.65 1:02.65
11 27 CD 35+ M TARAVEL STEPHANE 1971 ASHM 1:04.21 1:02.22 1:02.22
12 32 CD - 35 M BAY Thomas 1997 Allons-Y 1:04.01 1:03.43 1:03.43
13 30 BC - 35 M RENAUD Adrien 1995 AS CEA-ST Grenoble 1:04.32 1:04.26 1:04.26
14 23 BC - 14 M MRAOUNA Malek 2006 CEMAVI 1:05.96 1:03.92 1:03.92
15 29 CD - 35 M GRéMY Benoit 1996 ADSA 1:04.45 1:06.49 1:04.45
16 24 BC - 35 M DESCHAMPS Kevin 2001 ASHM 1:04.77 1:06.22 1:04.77
17 40 CD -18 M LALO Mathis 2005 CEMAVI 1:11.21 1:03.74 1:03.74
18 21 BC - 14 M BOUDJELLA Hichem 2006 CEMAVI 1:08.90 1:06.12 1:06.12
19 46 BC - 35 M AROMATORIO HUGO 1999 AS CEA-ST Grenoble 1:08.96 1:07.56 1:07.56
20 39 CD - 35 M MICHALLET MAXIME 1996 AS CEA-ST Grenoble 1:13.10 1:06.76 1:06.76
21 4 BC -18 F DERUE Camille 2003 AS CEA-ST Grenoble 1:13.20 1:07.51 1:07.51
22 50 CD 35+ M BERNARD Jean-Luc 1963 ADSA 1:12.78 1:09.16 1:09.16
23 18 BC - 14 M BOUTAYEB Qayim 2008 CEMAVI 1:15.62 1:09.05 1:09.05
24 22 BC - 14 M LAFLEUR Mikael 2007 CEMAVI 1:15.91 1:10.97 1:10.97
25 17 BC - 14 M GRAFTIAUX TITOUAN 2011 SOC NATATION 1:15.11 1:12.25 1:12.25
26 35 BC - 35 M CHARREYRON Simon 1987 CEMAVI 1:19.19 1:09.53 1:09.53
27 19 BC - 14 M POSTIC Mohamed 2008 CEMAVI 1:27.80 1:03.00 1:03.00
28 45 CD -18 M MICOLOD Aurélien 2005 CEMAVI 1:17.81 1:13.28 1:13.28
29 20 BC - 14 M VIOLA Maxime 2008 CEMAVI 1:44.09 1:10.17 1:10.17
30 12 AB 35+ M BIASETTI DANIEL 1957 ELAN CHAMBERIEN 1:32.33 1:29.21 1:29.21
31 15 AB - 35 M CABUT Alexis 1990 ELAN CHAMBERIEN 1:39.60 1:22.93 1:22.93
32 26 BC - 35 M MONIER Estéban 2000 ADSA 5:41.35 1:21.99 1:21.99

25/01/2020  / CHAMROUSSE (FRA-DA) / CDSA 38  (Liste n°320)
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Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Meilleur

ABANDONS (2) 
47 CD 35+ M SERVE Claude 1969 ADSA Abd Dsq (27) Dsq
3 CD - 35 F AUBERT Anais 1991 CHORUS Abd 1:11.48 1:11.48

DISQUALIFIES (8) 
44 CD 35+ M BELLUSSI GILLES 1967 ASHM Dsq (11) 1:18.34 1:18.34
31 BC -18 M GUITON Fabien 2005 CEMAVI Dsq (12) 1:23.33 1:23.33
25 BC 35+ M CHARMET CHRISTOPHE 1982 AS CEA-ST Grenoble Dsq (12) 1:06.91 1:06.91
16 BC - 14 M BOUZID Ibrahim 2007 CEMAVI Dsq (11) 1:07.60 1:07.60
14 AB - 35 M BREU Mathis 2001 CEMAVI Dsq (20) Dsq (25) Dsq
11 AB - 14 M OSTREICH OSTREICH Jules 2009 CEMAVI 54.88 Dsq (14) 54.88
2 CD - 14 F ZANI Mélyna 2008 CEMAVI Dsq (22) 1:11.73 1:11.73
1 CD - 14 F NATOLI Clara 2007 CEMAVI Dsq (22) 1:00.96 1:00.96

ABSENTS (3) 
49 BC -18 M ALIAS RUBY Téo 2005 CEMAVI Abs Abs Abs
28 CD - 35 M BURCKEL Quentin 1994 Allons-Y Abs Abs Abs
13 AB 35+ M HAULT Eric 1973 ADSA Abs Abs Abs

Le Délégué Technique

BENEDICTE GRUMEL ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL -   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 3
Résultats Officiels

FEMMES <14 AB
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE VARIANTE DES GABOUREAUX
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - () - A -
- B - () - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2927/11/12
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR CATHERINE VAN ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Meilleur
1 1 AB - 14 F MEFTAH Thalia 2008 CEMAVI 26.60 27.36 26.60

ABSENTS (1) 
2 AB - 14 F CALVO Marine 2007 CEMAVI Abs Abs Abs

Le Délégué Technique
 ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL -   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 3
Résultats Officiels

FEMMES <14 BC
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE VARIANTE DES GABOUREAUX
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - () - A -
- B - () - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2927/11/12
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR CATHERINE VAN ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Meilleur
1 4 BC - 14 F LAFLEUR Kelly 2008 CEMAVI 23.10 24.04 23.10
2 5 BC - 14 F MARTINS DA SILVA 2007 CEMAVI 27.33 26.91 26.91

ABSENTS (1) 
6 BC - 14 F BOUMAÏZA Lyna 2007 CEMAVI Abs Abs Abs

Le Délégué Technique

 ( -  )

25/01/2020  / CHAMROUSSE (FRA-DA) / CDSA 38  (Liste n°320)
FFS-SKI Version 21.1d (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le 25/01/2020 à 12h47:08 Page 1/1



CHAMPIONNAT FEDERAL -   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 3
Résultats Officiels

HOMMES <14 BC
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE VARIANTE DES GABOUREAUX
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - () - A -
- B - () - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2927/11/12
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR CATHERINE VAN ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Meilleur
1 12 BC - 14 M LASSOUED Hamza 2008 CEMAVI 23.04 21.56 21.56
2 13 BC - 14 M GONCALVES Afonso 2007 CEMAVI 23.19 22.12 22.12
3 17 BC - 14 M PUZIO Fabien 2007 CEMAVI 22.98 23.28 22.98
4 19 BC - 14 M PARET Milan 2008 CEMAVI 25.35 23.38 23.38
5 16 BC - 14 M BERNIERE Layane 2006 CEMAVI 27.75 25.71 25.71
6 15 BC - 14 M MADOUI Helwan 2007 CEMAVI 38.86 28.51 28.51

ABSENTS (1) 
14 BC - 14 M TOUZEL Andrew 2008 CEMAVI Abs Abs Abs

Le Délégué Technique

 ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL -   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 3
Résultats Officiels

FEMMES <14 CD
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE VARIANTE DES GABOUREAUX
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - () - A -
- B - () - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2927/11/12
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR CATHERINE VAN ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Meilleur
1 3 CD - 14 F GIOGA DA COSTA Amélia 2007 CEMAVI 23.99 23.69 23.69

Le Délégué Technique
 ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL -   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 3
Résultats Officiels

HOMMES <14 CD
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE VARIANTE DES GABOUREAUX
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - () - A -
- B - () - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2927/11/12
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR CATHERINE VAN ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Meilleur
1 18 CD - 14 M CARON Nicolas 2009 CEMAVI 20.72 19.54 19.54

Le Délégué Technique
 ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL -   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 3
Résultats Officiels

HOMMES <18 BC
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE VARIANTE DES GABOUREAUX
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - () - A -
- B - () - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2927/11/12
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR CATHERINE VAN ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Meilleur
1 21 BC -18 M IRIGARAY Francois 2005 CEMAVI 28.56 26.84 26.84
2 23 BC -18 M SERINI Mickaël 2005 CEMAVI 30.62 29.37 29.37
3 32 BC -18 M ALIAS RUBY TEO 2005 CEMAVI 41.65 36.35 36.35

DISQUALIFIES (1) 
24 BC -18 M BEN MOUSSA Enes 2005 CEMAVI Dsq Dsq Dsq

Le Délégué Technique
 ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL -   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 3
Résultats Meilleure Manche

HOMMES <18 CD
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE VARIANTE DES GABOUREAUX
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - () - A -
- B - () - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2927/11/12
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR CATHERINE VAN ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320

Clt Dos Sexe Cat An Nom - Prénom Club Tps Tps 
1 22 M -18 2005 CD KAMANDA Kévin CEMAVI 24.43 22.64 22.64
2 20 M -18 2005 CD KAMBEROVSKI Samir CEMAVI Dsq 24.62 24.62
3 27 M -18 2005 CD EMERARD Sofiane CEMAVI 28.01 28.94 28.01
4 29 M -18 2005 CD REBOAH Elie CEMAVI 31.28 33.68 31.28

ABSENTS (1) 
28 M -18 2005 CD VASQUEZ DA ROCHA Cristiano CEMAVI Abs Abs Abs

Le Délégué Technique
 ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL -   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 3
Résultats Officiels

FEMMES <35 AB
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE VARIANTE DES GABOUREAUX
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - () - A -
- B - () - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2927/11/12
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR CATHERINE VAN ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Meilleur
1 7 AB - 35 F HUET Anouck 1995 ADSA 32.22 32.38 32.22

Le Délégué Technique
 ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL -   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 3
Résultats Officiels

FEMMES <35 BC
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE VARIANTE DES GABOUREAUX
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - () - A -
- B - () - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2927/11/12
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR CATHERINE VAN ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Meilleur
1 8 BC - 35 F SANCHEZ Angélique 1987 ADSA 23.88 23.69 23.69

Le Délégué Technique
 ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL -   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 3
Résultats Officiels

HOMMES <35 BC
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE VARIANTE DES GABOUREAUX
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - () - A -
- B - () - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2927/11/12
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR CATHERINE VAN ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Meilleur
1 30 BC - 35 M FONTANA ROGER 1997 AS CEA-ST Grenoble 27.82 25.93 25.93

ABSENTS (1) 
25 BC - 35 M NEMOZ MARTIN 1996 AS CEA-ST Grenoble Abs Abs Abs

Le Délégué Technique
 ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL -   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 3
Résultats Officiels

HOMMES >35  AB
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE VARIANTE DES GABOUREAUX
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - () - A -
- B - () - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2927/11/12
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR CATHERINE VAN ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Meilleur
1 31 AB 35+ M HAULT ERIC 1973 ADSA 45.61 34.80 34.80

Le Délégué Technique
 ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL -   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 3
Résultats Officiels

HOMMES >35 CD
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE VARIANTE DES GABOUREAUX
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - () - A -
- B - () - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2927/11/12
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR CATHERINE VAN ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320

Clt. Dos CLASSE Cat Sexe Nom - Prénom An Club Tps M1 Tps M2 Meilleur
1 26 CD 35+ M LEGRAND Gaetan 1981 ADSA 25.49 24.53 24.53

Le Délégué Technique
 ( -  )
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CHAMPIONNAT FEDERAL -   SKI SPORT ADAPTE  -  PARCOURS 3
Résultats officiels SCRATCH

Toutes Catégories
 

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FFS () PISTE VARIANTE DES GABOUREAUX
ARBITRE () DEPART  m

ARRIVEE  m
DIRECTEUR D'EPREUVE () DENIVELEE

LONGUEUR
1ère MANCHE 2ième MANCHE

TRACEUR ANTONIN GOUIRAND () ()

OUVREUR(S) - A - () - A -
- B - () - B -
- C - - C -
- D - - D -
- E - - E -

JUGE DEPART () HOMOLOGATION PISTE 2927/11/12
JUGE ARRIVEE () HOMOLOGATION CHRONO MGA.002.97
CHRONOMETREUR CATHERINE VAN ()

NB DE PORTES
HEURE DE DEPART

PENALITE DE L'EPREUVE: , Liste n°320

Clst Dos Sexe Niveau An Cat Nom - Prénom Club Tps Tps Tps Tot
1 18 M 3 CD 2009 - 14 CARON Nicolas CEMAVI 20.72 19.54 40.26
2 12 M 3 BC 2008 - 14 LASSOUED Hamza CEMAVI 23.04 21.56 44.60
3 13 M 3 BC 2007 - 14 GONCALVES Afonso CEMAVI 23.19 22.12 45.31
4 17 M 3 BC 2007 - 14 PUZIO Fabien CEMAVI 22.98 23.28 46.26
5 22 M 3 CD 2005 -18 KAMANDA Kévin CEMAVI 24.43 22.64 47.07
6 4 F 3 BC 2008 - 14 LAFLEUR Kelly CEMAVI 23.10 24.04 47.14
7 8 F 3 BC 1987 - 35 SANCHEZ Angélique ADSA 23.88 23.69 47.57
8 3 F 3 CD 2007 - 14 GIOGA DA COSTA CEMAVI 23.99 23.69 47.68
9 19 M 3 BC 2008 - 14 PARET Milan CEMAVI 25.35 23.38 48.73
10 26 M 3 CD 1981 35+ LEGRAND Gaetan ADSA 25.49 24.53 50.02
11 16 M 3 BC 2006 - 14 BERNIERE Layane CEMAVI 27.75 25.71 53.46
12 30 M 3 BC 1997 - 35 FONTANA ROGER AS CEA-ST Grenoble 27.82 25.93 53.75
13 1 F 3 AB 2008 - 14 MEFTAH Thalia CEMAVI 26.60 27.36 53.96
14 5 F 3 BC 2007 - 14 MARTINS DA SILVA CEMAVI 27.33 26.91 54.24
15 21 M 3 BC 2005 -18 IRIGARAY Francois CEMAVI 28.56 26.84 55.40
16 27 M 3 CD 2005 -18 EMERARD Sofiane CEMAVI 28.01 28.94 56.95
17 23 M 3 BC 2005 -18 SERINI Mickaël CEMAVI 30.62 29.37 59.99
18 7 F 3 AB 1995 - 35 HUET Anouck ADSA 32.22 32.38 1:04.60
19 29 M 3 CD 2005 -18 REBOAH Elie CEMAVI 31.28 33.68 1:04.96
20 15 M 3 BC 2007 - 14 MADOUI Helwan CEMAVI 38.86 28.51 1:07.37
21 32 M 3 BC 2005 -18 ALIAS RUBY TEO CEMAVI 41.65 36.35 1:18.00
22 31 M 3 AB 1973 35+ HAULT ERIC ADSA 45.61 34.80 1:20.41

DISQUALIFIES (2) 
24 M 3 BC 2005 -18 BEN MOUSSA Enes CEMAVI Dsq Dsq Dsq
20 M 3 CD 2005 -18 KAMBEROVSKI Samir CEMAVI Dsq 24.62 Dsq

ABSENTS (6) 
28 M 3 CD 2005 -18 VASQUEZ DA ROCHA CEMAVI Abs Abs Abs
25 M 3 BC 1996 - 35 NEMOZ MARTIN AS CEA-ST Grenoble Abs Abs Abs
14 M 3 BC 2008 - 14 TOUZEL Andrew CEMAVI Abs Abs Abs
11 M 3 AB 2005 -18 ARONICA Hugo CEMAVI Abs Abs Abs
6 F 3 BC 2007 - 14 BOUMAÏZA Lyna CEMAVI Abs Abs Abs
2 F 3 AB 2007 - 14 CALVO Marine CEMAVI Abs Abs Abs

Le Délégué Technique
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Clst Dos Sexe Niveau An Cat Nom - Prénom Club Tps Tps Tps Tot

 ( -  )
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